
ישיבה קדם
צבאית ברוכין

גיליון מס׳ 1 תשרי תשפ״ד



"עלה למעלה, עלה, כי כוח עז לך, יש לך
 כנפי רוח, כנפי נשרים אבירים, אל תכחש בם,

פן יכחשו לך, דרוש אותם וימצאו לך מיד".
הרב קוק.

הישיבה 'הקדם צבאית ברוכין' מאחלת
לכל התלמידים, הבוגרים והשותפים,

שנה טובה ומתוקה.שנה טובה ומתוקה.
''תכלה שנה וקללותיה,''תכלה שנה וקללותיה,
תחל שנה וברכותיה''תחל שנה וברכותיה''

שׁוֹמְרִים הפְַקֵד לְעִירְךָ
כָּל היַּוֹם וְכָל הלַּיְַלָה

אנו פועלים לתת סיוע לבעלי החוות באמצעות

 עזרה בשמירות בלילות. המאמץ היומיומי בחווה 

 הינו קשה ואינטנסיבי ומטרתינו לסייע לבעלי החוות 

במערך השמירה בכדי להקל עליהם את השגרה 

היומיומית המאתגרת.

יום בשבוע אנו מגיעים להתנדב בשמירת לילה, ובכך 

אנחנו מאפשרים לחקלאי לישון בתחושת ביטחון 

ולצבור כוחות ליום הבא. השמירה על החווה ורכושה 

חיונית להמשך קיומה של החווה החקלאית, השומרת 

על שטחים רבים סביבה. תפקיד השומרים הוא 

להסתובב עם פנס בשטחי החווה ולהיות ערניים 

וקשובים למתרחש, ובכך להראות נוכחות בשטח 

ולהוות הרתעה והגנה משמעותית.

עם הצמיחה והגידול האדיר של תלמידי הישיבה 
גדל הביקוש לשמור על קשר עם תורת הישיבה. 

בכדי להנגיש את השיעורים אל כלל הבוגרים 
ואל כל מי שחפץ בכך יצאנו בפרויקט משמעותי 
כדי לתת את המענה הנדרש. אתר הישיבה עבר 
חידוש, התחלנו לצלם ולהעלות את השיעורים 
מידי יום ביומו והכל זמין לצפייה בצורה נוחה 

ומאורגנת בערוץ היוטיוב והספוטיפיי של הישיבה.
ערוץ היוטיוב של הישיבה כולל מעל 500 

שיעורים. מזמינים אתכם לצפות ולקחת חלק 
מתורת הישיבה.

לפרטים נוספים סרקו -

מהנעשהמהנעשה
בישיבהבישיבה

"גדול תלמוד שמביא לידי מעשה'



שׁוֹמְרִים הפְַקֵד לְעִירְךָ
כָּל היַּוֹם וְכָל הלַּיְַלָה

הרב חיים ברוך
אמר ר' הושעיה בשעה שישראל מגיעין לראש 
השנה, הקב"ה אומר למלאכי השרת, העמידו 

בימה והוציאו הספרים, והם אומרים למה 
והוא אומר שאני מבקש לדון לבני למחר 
שהוא ראש השנה, מיד מעמידין בימה 

ומוציאין הספרים, נמלכו בית דין של מטה 
לעברו, אומרים למחר אנו עושין ראש 

השנה, אומרים מלאכי השרת לפני הקב"ה, 
רבונו של עולם לא אמרת לנו למחר ראש 
השנה, אמר להם החשבון בידם שנאמר 

'החדש הזה לכם' מסור הוא לכם, ואני ואתם 
נלך אצל בניי שכל מה שהם עושים נלך עמהם. 

אמר משה 'כי מי גוי גדול אשר לו אלהים קרובים 
אליו כד' אלהינו בכל קראנו אליו' )דברים ד, ז(, 

ואין לשון קראנו אלא מועדים, שנאמר )ויקרא כג, לז( 
'אלה מועדי ד' וגו' מקראי קדש', לכן כתיב 'החדש הזה'"

מדרש תנחומא )בובר( פרשת בא סימן ג
חזל מתארים לנו איך העולם כולו נתון לקביעת האדם. ריבונו של 

עולם יצר את עולמו. אבל השאיר לעם ישראל את היכולת לקבוע בו 
את מהותו. שאפילו מועד דינו של האדם ואף תוצאותיו תלוים בו.

למדנו מכך את עבודתנו בעולמנו ואת השותפות שה' מבקש מאיתנו בעולמו לא להתהלך פה חלילה 
כאורחים ובוודאי לא כבעלי הבית, אלא כשותפים בעלי אחריות גדולה. 

בתחילת השנה. ברגע המיוחד של הופעת הדין בעולם והופעת הסדר האלוקי, אנו נכנסים לבית הדין. 
ודנים את דיננו ודין עולמנו. 

רגע מיוחד שבשבילו כדאי הוא כל השנה. 
 עם בוא השנה החדשה ברצוני לאחל, כנציג כל צוות הישיבה, ברכת שנה טובה, שנה של התגשמות 

 כל הברכות - בירכת ה׳ המופיעה בגאולתנו. תמשיך לחלחל מהפרט אל הכלל כשותפים מלאים 
בעולמו של הבורא.

שנה טובה
כתיבה וחתימה טובה
לכם ולכל בית ישראל

דבר תורה מראש הישיבה



ערב משפחות מאמצות
כבכל שנה גם השנה זכו תלמידי הישיבה 

להתחלק לקבוצות שמורכבת מכלל השיעורים 

בישיבה ולהתארח ערב בשבוע אצל משפחה 

 מהיישוב לערב לימוד חוויתי באווירה מיוחדת , 

תודה גדולה למשפחות – קלוגמן , טאוב, 

מוססון, כהן, פולק, עוקבי, בן שלומי, שוורץ 
גנוט, וייס, רייפר, רוזנבלט, נהרי, קזורר, רכל, 

אדלר

 כבכל תחילת שנה אנחנו משתדלים להמשיך 
 ולהרחיב את בית המדרש שלנו לאור הגידול 

המתמיד מאז הקמת הישיבה.
הישיבה הוקמה לפני 5 שנים וכבר מונה כ-230 

 תלמידים ומתוכם 80 תלמידי שיעור א' 
שמתחילים איתנו את השנה.

אנו ממשיכים לתכנן את בניין הקבע שעתיד להיות 
בישיבה, במקביל אלישיב מנכ״ל הישיבה התחיל 

בתהליך של גיוס המשאבים לפרוייקט בארץ ובעולם. 
 נשמח לחיבורים ולקישורים לאנשים בעלי ממון

  ואוהבי תורה שירצו להיות שותפים 
עמנו בביניינה של תורה!

מידי שבוע ביום שלישי הולכים קבוצת תלמידים 
לתרום טרומבוציטים )טסיות דם לבנות( לחולי 

סרטן ובכך להציל חיים כפשוטו.
 הטרומבוציטים טובים רק לשבוע ולכן בכל שבוע 

מחדש נדרשת תרומה נוספת.

 באופן קבוע עושים סבב בין תלמידי הישיבה 
ונוסעים לתרום בבית החולים בלינסון. 

בנוסף יצאנו השנה מספר פעמיים כישיבה לתרום 
דם בבתי החולים ישר כוח!

 התחדשות  התחדשות 
בישיבהבישיבה

 התנדבות  התנדבות 
בישיבהבישיבה



לספסלי בית המדרש הצטרפו כ-78 תלמידים חדשים בשיעור 

א, כך שבסה"כ ישנם כ-230 תלמידים הלומדים בבית המדרש. 

 התלמידים החדשים הגיעו יחד עם הוריהם, 

סיירו בישיבה והתרשמו.

בהמשך שמעו שיחה מפי ראש הישיבה, הרב חיים, על חזון 

הישיבה, השתתפו בסיום מסכת, בארוחת ערב חגיגית ובריקודים

 של כלל הישיבה בחדר אוכל החדש!

 התחדשות  התחדשות 
בישיבהבישיבה



 במהלך השנה התקיימה סדרת שיחות והרצאות בנושא
הפוסט מודרנה ע''י טובי המרצים והרבנים ובינהם:

הרב יגאל לוינשטיין ראש מוסדות בני דוד שדיבר על מאפייני הפוסט מודרנה,

 הרב חיימי טיטלבויים – שהסביר את חשיבות הבנת הנושא לעומק
בכדי לדעת כיצד עלינו לפעול במציאות המורכת,

יובל בלומברג שהסביר את התיאוריה ואת הרעיונות שמהם הכל התחיל,

אודי בן חמו – מנכ"ל פורום קפה שפירא שחיבר אותנו לסוגיות תרבות הקשורות לתחום 
והראה לנו כיצד בכל פינה ע''י מבט נכון ניתן לזהות מאפיינים הקשורים לפוסט מודרנה,

הרב עזרא היימן- חבר בפורום קפה שפירא ור"מ בישיבת יפו שדיבר על המעבר 
מהרעיון למציאות,

רן ברץ- עורך אתר מידה – לשעבר מנהל מערך ההסברה של רה"מ
 שדיבר על המורכבות שיש היום בכל המוסדות האקדמאיים ועל דרך ההתמודדות 

הנכונה בתקופתנו,

סגן השר אבי מעוז שהסביר על ההתמודדות הציבורית ועל הקלקולים הרבים שיש,

עו"ד זיו מאור – כתב חדשות בערוץ 14
 שדיבר כיצד השמאל השתלט על התקשורת

 סוגיית סוגיית
תרבותתרבות

בשנה החולפת הישיבה יצאה לקמפיין על מנת לבנות חדר אוכל ומטבח חדשים. 
תודה והערכה גדולה לכל השותפים בארץ ומחוצלה אשר איפשרו לנו לסיים את הבנייה. 

המבנה הוא מבנה של 450 מטר מ״ר, הכולל מטבח גדול וחדר אוכל אשר משמש גם כאולם אירועים, 
 שמשפחות מהיישוב משכירות מהישיבה בסופי שבוע לבריתות ולשבתות חתן. חדר האוכל בעזרת ה' 

 ימשיך וישמש אותנו עוד שנים רבות. בהזדמנות זו נאמר תודה לטבח שלנו, ג'קי, שדואג 
לתלמידים לאוכל טעים ועשיר. 

אוהבים אותך ג'קי!
 בשעה טובה פתחנו את השנה בגדילה משמעותית של הישיבה. בשביל שבית המדרש יוכל להכיל את 

הגדילה, עסקנו בחודשיים האחרונים בהרחבת בית המדרש ובבניית כיתות ותאי שירותים נוספים אשר יוכלו 
לשרת את הלומדים. תודה רבה לכל השותפים והעוסקים במלאכה!

 בית מדרש בית מדרש
חדשחדש



 בית מדרש בית מדרש
חדשחדש

"שקולה צדקה כנגד כל המצוות"
הצלת מזון מתקיימת בכל העולם. בישראל הארגון שמוביל את 

הפעילות החשובה הזו הוא "לקט ישראל", שיודע היכן לאתר את 

העודפים ולאסוף אותם. הארגון, המונה כיום כ-100 עובדים, 15,000 

מתנדבים ו-27 משאיות הובלה בתנאים מבוקרים, חילק במהלך 

שנת 2020 כ-18,500 טון פירות וירקות וכ-2.4 מיליון ארוחות ובכך 

סיפק ביטחון תזונתי לכ-246,000 ישראלים מדי שבוע בשבוע.

הישיבה לוקחת חלק משמעותי ומשמשת כמרכז חלוקה של 

״לקט ישראל״ בכל איזור השומרון.
הישיבה מקבלת פעם בשבוע את הסחורה, עוזרת בחלוקה לסלי 

מזון ומעמיסה את סלי המזון אל שלל העמותות.

 תוכנית סטונדטים
 הוספנו השנה פרוייקט חדש של תוכנית סטודנטים בכדי לאפשר לבוגרי הישיבה, 

 החפצים להתחיל ללמוד באקדמיה, לעשות זאת תוך שילוב משמעותי של קשר 

לבית מדרש שילווה אותם לאורך כל הדרך.

התוכנית מאפשרת לסטודנטים מגורים ביישוב ברוכין )מרחק של כ-20 דק׳ מאוניברסיטת 

 אריאל(, וכוללת קשר קבוע עם רב, שעות קבועות במהלך השבוע בבית המדרש, 

חברותות לימוד ועוד...

 התוכנית מאפשרת לבוגרים להמשיך את בניין עולמם הרוחני, 

שנבנה בשנות לימודיהם בישיבה במקביל לכניסתם לעולם האקדמאי.

לפרטים נוספים על התוכנית – 0525870175 אלישיב

מתחדשיםמתחדשים



חיילים אברכיםלומדים

מעל- מעל-מעל-

150 23020

בישיבה שלנו לגדוללגדולממשיכיםממשיכים

מצמיחיםמצמיחים
מנהיגותמנהיגות
בצה״לבצה״ל

עשרות מתלמידי הישיבה נמצאים בתפקידים 

פיקודיים ומשמעותיים בצה''ל. אנו גאים 

 שתלמידינו לוקחים אחריות ומצטרפים 

לפיקוד בצה"ל.

 החיילים שומרים על קשר הדוק עם הישיבה 

 מגיעים לבקר בשבתות וקובעים ערבי לימוד

 עם רבני הישיבה.

בנוסף, מתבצע שו"ת קבוע של החיילים עם הרב 

חיים ובכך מצליחים החיילים להמשיך את הלימוד 

שלהם בתקופת הישיבה אל תוך עולמם הצבאי.

התווספו בצבא:
150 חיילים בוגרי הישיבה
11 קצינים בוגרי הישיבה.
19 מפקדי כיתות וסמלים.

אנו מאחלים לכם הצלחה בהמשך דרככם כחיילים 

מפקדים וקצינים בצה"ל. המשיכו כך!



יששכר & זבולון
יששכר & יונתן

יששכר & אורי
יששכר & דוד

יששכר & אתה

הזדמנות להסכם הכי משתלם!
הסכם יששכר & זבולון כמובא בהלכה מאפשר לאדם העסוק וטרוד בפרנסתו ומנוע 

מלמוד תורה במשך שעות היום לעשות הסכם שותפות עם לומד תורה, כאשר בתמורה 
לגובה המימון הם חולקים את שכר לימוד התורה.

לפרטים נוספים





 תמונות  תמונות 
מנצחותמנצחות



ברכת הדרך ל-21 בוגרי הישיבה שהתגייסו בחודש אוגוסט )אב( 
 האחרון לצה"ל אנו מאחלים לכם הצלחה רבה תעשו חיל 

ושמרו על עצמכם!
לקראת הגיוס ערכנו ערב מתגייסים עם כלל תלמידי הישיבה. 

המתגייסים פונקו בדגים ״על האש״ )תשעת הימים( בניצוחו של 
אדיר לוגסי משיעור ג'. חלק מההורים כיבדו אותנו בנוכחותם. הרב 
חיים, ראש הישיבה, נתן את ברכתו ולאחר מכן כמנהגנו כל מתגייס 

 היה צריך לספר לכולם על החברותא שלו. 
היה ערב מסקרן ומעשיר!

תודה לחברת CAMP על תרומת  פק״לי הקפה למתגייסים!
עלו והצליחו שמרו על קשר, מחכים לכם בישיבה!

ערב למתגייסי מחזור אוגוסט 23 

 ערב ערב
למתגייסיםלמתגייסים


